
 

PMPoland S.A.- Producent Maszyn Papierniczych 

Jesteśmy polsko – amerykańską spółką akcyjną z ponad 

160-letnim doświadczeniem w przemyśle papierniczym. 

Specjalizujemy się w projektowaniu i dostarczaniu 

kompletnych linii technologicznych do wytwórstwa 

szerokiego zakresu papierów (od higienicznych po kartony). 

Jesteśmy znani z nowatorskiego podejścia do procesów 

zachodzących w firmie. Funkcjonujemy w środowisku 

międzynarodowym, nasze oddziały zlokalizowane są w 

Polsce, Chinach, Włoszech i Stanach Zjednoczonych. 

Oferta pracy na stanowisku:  

INŻYNIER MONTAŻU 

Oddział: PMPoland S.A. 

Lokalizacja:      Jelenia Góra 

Stanowisko:     INŻYNIER MONTAŻU                                                             

Wymiar pracy:  Pełny etat 

 

 

Zakres obowiązków na stanowisku: 

 Kompletacja dokumentacji montażowej 

 Opracowywanie logistyki montaży 

 Organizacja odbioru montażu 

 Pozyskiwanie nowych zleceń, oferowanie montaży 

 Współpraca z innymi obszarami firmy, w tym z 

kierownikiem kontraktu, zespołem projektowym 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wymagamy następujących kwalifikacji: 

 

 Wykształcenie wyższe techniczne (najlepiej 

mechaniczne), 

 Znajomość języka angielskiego w stopniu bardzo 

dobrym, mile widziana znajomość innych języków 

obcych, 

 Doświadczenie w branży maszynowej (najchętniej w 

firmie zajmującej się produkcją jednostkową), 

 Umiejętność i doświadczenie w kierowaniu zespołem, 

 Mile widziana znajomość programów do 

projektowania, 

 Gotowość do częstych wyjazdów zagranicznych/ 

dyspozycyjność, 

 Chęć rozwoju i powiększania zakresu kompetencji 

zawodowych. 

 

Oferujemy: 

 Pracę w międzynarodowej, dynamicznie rozwijającej się firmie, 

 Samodzielne, ambitne stanowisko pracy oraz udział w tworzeniu 

 i rozwoju produktu firmy- maszyny papierniczej, uczestnictwo 

 i nadzór nad realizacją projektów 

 Ciekawe, zagraniczne podróże służbowe (po całym świecie), 

 Atrakcyjny system motywacyjny i wsparcie socjalne  

(dopłaty do mieszkań, dofinansowanie wypoczynku i  

form aktywności sportowo-kulturalnej: karty BenefitSystems oraz  

karnety do Term Cieplickich itp.), 

 Stabilne warunki współpracy, umowa o pracę oraz  

wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności i  

osiąganych wyników, 

 Możliwość podnoszenia kwalifikacji i rozwoju kompetencji  

zawodowych w ramach Uniwersytetu PMP, w tym: 

szkolenia techniczne i kursy językowe oraz inne szkolenia rozwojowe, 

 Atrakcyjne położenie geograficzne Jeleniej Góry- 

możliwość uprawiania sportów letnich i zimowych  

(trasy rowerowe, narciarstwo biegowe i zjazdowe, turystyka górska). 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu jedynie z wybranymi kandydatami. 

Prosimy o umieszczenie w CV następującej klauzuli: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji 


